
                                                                                                               
 

 

COMBI CLEAN 
Silně alkalický pěnivý přípravek  s baktericidním, fungicidním, virucidním, sporicidním, 

tuberkulocidním a mykobaktericidním účinkem. S účinkem proti MRSA, proti kmenům Salmonella 
enterica a Listeria monocytogenes).  

              Přípravek splňuje nařízení – EU č. 528/2012, referenční číslo: R4BP BC-BT047230-39 

MZDR 54591/2018/SOZ 
    Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku. 

 

Použití 

 
Před použitím čtěte přiložené pokyny. Účinně odstraňuje mastnotu a nezanechává 
nepříjemný zápach typický po chloru. Přípravek je určen pro dezinfekci produkčních 
místností v komunální oblasti, potravinářství na  podlahy, stěny a strojní a technologické 
zařízení i plavecké bazény.Použití ve zdravotnictví. Typ biocidního přípravku : sk. 2,3,4. 

  

Ředění Nechte přípravek působit a před zaschnutím opláchněte čistou vodou. Teplota vody max. do 
50°C. Plochy, které přicházejí do styku s poživatinou musí být po aplikaci opláchnuty 
dostatečným množstvím čisté vody. 
 
Čas působení (kontaktní čas):  
baktericidní, fungicidní, virucidní, sporicidní, mykobaktericidní, tuberkulocidní  účinnost, 
proti Salmonella enterica a Listeria monocytogenes a MRSA 
2% roztok  – čas  minut 10 
3% roztok – čas  minut 5 

  

Účinná  složka 
 
 

Chlornan sodný (1-5%); 
Složky směsi: 
Hydroxid sodný (1-5 %);  Křemičitá kyselina, sodná sůl  (1-5%);  Aminy, C12-18alkyldimethyl, 
N-oxidy (1-5%);  

  

Hodnota  pH 13,4 
  

Skladování Neskladovat spolu s kyselinami a kyselými látkami a směsmi. Obal uchovávat těsně uzavřený a suchý. 
Teplota skladování nesmí klesnout pod bod mrazu a nesmí dojít k přehřátí produktu. Směs nesmí být 
skladována pod přímým slunečním zářením ani u zdrojů tepla. Ve skladovacích a manipulačních 
prostorách musí být k dispozici prostředky pro první pomoc, zejména pro ošetření očí. Skladovat 
mimo dosah dětí a ne v blízkosti potravin. Nesmí dojít ke smíchání s kyselinou nebo s kyselými látkami 
a přípravky. Může dojít k úniku chloru. 

  

Bezpečnostní 
pokyny 

 
 

 
 

Nebezpečí 
Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí. Vysoce toxický pro vodní organismy. Škodlivý pro  
vodní organismy, s dlouhodobými účinky. Nevdechujte plyn/páry/aerosoly. Používejte ochranné  
rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle. PŘI POŽITÍ: Vypláchněte ústa. NEVYVOLÁVEJTE zvracení. 
PŘI STYKU S KŮŽÍ (nebo s vlasy): Veškeré kontaminované části oděvu okamžitě svlékněte. Opláchněte 
kůži vodou/ osprchujte. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte 
kontaktní čočky, jsou-li nasazeny, a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. 
Odstraňte obsah/obal jako nebezpečný odpad. 

  

Zkušební zprávy  Č.j.MZDR 29598/2017SOZ 
  

Standardní balení 22 kg, 5 kg 
  

Dodavatel SYPERA s.r.o.,provozovna:Belgická 300, 466 05 Jablonec nad Nisou tel.483312535,e-mail: 
info@sypera.cz, www.sypera.cz 

  

     

mailto:info@sypera.cz
http://www.sypera.cz/


                                                                                                               
 

 

 

 
 


